
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 180/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 i 5 

uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; 

Nr 127/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 

2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; 

Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; Nr 142/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 września 2021 r.; Nr 591 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 r.; 

Nr 153/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2021 r.; Nr 154/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2021 r.; Nr 609 Rady Miasta 



 Strona 2 

 

Konina z dnia 27 października 2021 r.; Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 października 2021 r.; Nr 162/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 listopada 2021 r.; Nr 633 Rady Miasta Konina z dnia 24 listopada 2021 r.; 

Nr 169/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 listopada 2021 r. – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 636 956 544,07 zastępuje się kwotą 636 880 401,07 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 474 509 501,73 zastępuje się kwotą 474 433 358,73 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 423 658 497,69 zastępuje się kwotą 423 582 354,69 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 106 712 157,76 zastępuje się kwotą 106 813 014,76 

 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852   177 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 2030 12 000,00    

 85214 2030 100 000,00    

 85216 2030 65 000,00    

855 85501 2060   100 857,00 100 857,00 

RAZEM  177 000,00 0,00 100 857,00 100 857,00 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 658 415 423,07 zastępuje się kwotą 658 339 280,07 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 464 242 720,24 zastępuje się kwotą 464 166 577,24 



 Strona 3 

 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 415 749 958,60 zastępuje się kwotą 415 683 815,60 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 106 712 157,76 zastępuje się kwotą 106 813 014,76 

b) wydatki majątkowe w wysokości 48 492 761,64 zastępuje się kwotą 48 482 761,64 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600   630,00 0,00 630,00 0,00 

 60004 4300 630,00    

 60095 4300   630,00  

700 70005  45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4300   5 385,00  

  4400   4 615,00  

  4530 35 000,00    

  4590   35 000,00  

  6060 10 000,00    

750 75075  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4190   1 000,00  

  4300 1 000,00    

801   153 117,00 0,00 153 117,00 0,00 

 80101  50 853,00 0,00 62 431,00 0,00 

  3020 347,00    



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4010   37 343,00  

  4110   22 392,00  

  4120 5 836,00    

  4170   2 200,00  

  4210   496,00  

  4240 145,00    

  4260 15 800,00    

  4270 10 550,00    

  4280 106,00    

  4300 3 090,00    

  4360 699,00    

  4390 500,00    

  4410 459,00    

  4430 4 557,00    

  4440 6 614,00    

  4700 150,00    

  4710 2 000,00    

 80104  25 473,00 0,00 24 609,00 0,00 

  3020 1 501,00    

  3260 1 808,00    

  4010   13 040,00  

  4040 3 200,00    

  4110   7 240,00  

  4120 1 083,00    



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4210 3 224,00    

  4240 17,00    

  4260 6 771,00    

  4270 4 512,00    

  4280 162,00    

  4300   3 069,00  

  4360 944,00    

  4430   630,00  

  4440 2 084,00    

  4700   630,00  

  4710 167,00    

 80146  2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4300 2 600,00    

  4700   2 600,00  

 80148  24 551,00 0,00 8 809,00 0,00 

  4010   4 900,00  

  4110   1 595,00  

  4120 475,00    

  4210 430,00    

  4260 15 000,00    

  4270 6 018,00    

  4280 210,00    

  4300   2 314,00  

  4440 2 418,00    



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80149  400,00 0,00 1 264,00 0,00 

  4010 400,00    

  4110   1 120,00  

  4120   144,00  

 80150  3 200,00 0,00 7 364,00 0,00 

  4010 3 170,00    

  4110   7 364,00  

  4710 30,00    

 80195  46 040,00 0,00 46 040,00 0,00 

  4110 340,00    

  4240 1 500,00    

  4300   1 500,00  

  4307   41 676,18  

  4309   2 523,82  

  4510   240,00  

  4610   100,00  

  4707 41 676,18    

  4709 2 523,82    

851 85154  16 855,00 0,00 16 855,00 0,00 

  4210   10 926,00  

  4260   4 222,00  

  4270 900,00    

  4300 10 860,00    

  4360   400,00  



 Strona 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4390   1 160,00  

  4410 1 300,00    

  4480   147,00  

  4710 3 795,00    

852   187 760,19 3 760,19 10 760,19 3 760,19 

 85203  3 760,19 3 760,19 3 760,19 3 760,19 

  3020 276,53 276,53   

  4170 1 000,00 1 000,00   

  4210   2 795,19 2 795,19 

  4270 1 000,00 1 000,00   

  4300 1 000,00 1 000,00   

  4360 9,64 9,64   

  4430   965,00 965,00 

  4440 124,02 124,02   

  4700 350,00 350,00   

 85213 4130 12 000,00    

 85214 3110 100 000,00    

 85216 3110 65 000,00    

 85219 4120   7 000,00  

 85295 4210 7 000,00    

853 85395  6 361,28 0,00 6 361,28 0,00 

  4017 4 668,69    

  4117 957,97    

  4127 132,76    



 Strona 8 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4177   692,00  

  4217 187,00    

  4247 414,86    

  4307   5 669,28  

854 85401  2 089,00 0,00 2 089,00 0,00 

  3020 1 000,00    

  4010   100,00  

  4110   717,00  

  4120 1 089,00    

  4440   1 272,00  

855   15 000,00 0,00 115 857,00 100 857,00 

 85501  0,00 0,00 100 857,00 100 857,00 

  3110   100 000,00 100 000,00 

  4260   857,00 857,00 

 85502  15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

  3110 15 000,00    

  4120   3 000,00  

  4210   12 000,00  

900 90095  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 4 000,00    

  4390   4 000,00  

RAZEM  431 812,47 3 760,19 355 669,47 104 617,19 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 9 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015  19 627,00 19 627,00 19 627,00 19 627,00 

  3020 1 048,00 1 048,00   

  4010 37,00 37,00   

  4020   10 874,00 10 874,00 

  4110   1 177,00 1 177,00 

  4120 1 558,00 1 558,00   

  4210   7 327,00 7 327,00 

  4280 340,00 340,00   

  4300 8 437,00 8 437,00   

  4360 829,00 829,00   

  4410 1 443,00 1 443,00   

  4430   249,00 249,00 

  4440 1 292,00 1 292,00   

  4550 2 000,00 2 000,00   

  4700 2 000,00 2 000,00   

  4710 643,00 643,00   

754 75411  25 820,00 25 820,00 25 820,00 25 820,00 

  3070 3 500,00 3 500,00   

  4050 13 166,00 13 166,00   

  4060   13 166,00 13 166,00 

  4210   4 635,00 4 635,00 

  4260   3 500,00 3 500,00 

  4270 3 500,00 3 500,00   

  4280   2 019,00 2 019,00 



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300   2 500,00 2 500,00 

  4390 254,00 254,00   

  4410 1 800,00 1 800,00   

  4480 3 000,00 3 000,00   

  4550 600,00 600,00   

801   69 761,61 0,00 69 761,61 0,00 

 80102  0,00 0,00 14 796,00 0,00 

  4010   8 800,00  

  4260   4 292,00  

  4440   1 704,00  

 80115  11 078,00 0,00 16 162,00 0,00 

  3020 829,00    

  4010   13 363,00  

  4110   1 000,00  

  4280   67,00  

  4300   1 732,00  

  4360 120,00    

  4410 690,00    

  4430 660,00    

  4440 5 979,00    

  4700 600,00    

  4710 2 200,00    

 80117  5 773,00 0,00 3 866,00 0,00 

  4010   1 400,00  



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4110   2 000,00  

  4240 1 000,00    

  4300 1 657,00    

  4410 80,00    

  4430   466,00  

  4440 1 893,00    

  4710 1 143,00    

 80120  15 662,00 0,00 29 966,00 0,00 

  4010   13 044,00  

  4110 6 095,00    

  4120 5 370,00    

  4260   15 332,00  

  4300   1 590,00  

  4410 325,00    

  4430 297,00    

  4440 139,00    

  4710 3 436,00    

 80134  8 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 6 000,00    

  4110 2 000,00    

  4120 200,00    

  4710 600,00    

 80140  18 634,00 0,00 2 260,00 0,00 

  4110 2 900,00    



 Strona 12 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4170 1 000,00    

  4260   2 000,00  

  4410 1 000,00    

  4430 8 108,00    

  4440 5 126,00    

  4700   260,00  

  4710 500,00    

 80144 4440 5 996,00    

 80152  2 057,00 0,00 950,00 0,00 

  4010 900,00    

  4110   768,00  

  4120 102,00    

  4440   182,00  

  4710 1 055,00    

 80195  1 761,61 0,00 1 761,61 0,00 

  4016   1 349,55  

  4110 168,00    

  4116   232,06  

  4120 12,00    

  4426 1 581,61    

  4510   180,00  

852 85202  3 189,13 0,00 3 189,13 0,00 

  4230   3 189,13  

  4430 427,00    



 Strona 13 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4520 2 762,13    

853 85321  20 159,52 20 159,52 20 159,52 20 159,52 

  4010   4 650,78 4 650,78 

  4170 5 727,62 5 727,62   

  4210 9 781,12 9 781,12   

  4260   5 361,13 5 361,13 

  4270   270,60 270,60 

  4300   9 384,91 9 384,91 

  4360   492,10 492,10 

  4440 4 650,78 4 650,78   

854   15 649,00 0,00 15 649,00 0,00 

 85401  1 338,00 0,00 2 028,00 0,00 

  4010 500,00    

  4110 631,00    

  4260   666,00  

  4440   1 362,00  

  4710 207,00    

 85403  3 075,00 0,00 10 035,00 0,00 

  4110   1 700,00  

  4120 2 050,00    

  4260   7 650,00  

  4430 907,00    

  4440   335,00  

  4700 118,00    



 Strona 14 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4710   350,00  

 85410  10 586,00 0,00 3 586,00 0,00 

  4010   3 586,00  

  4140 5 381,00    

  4260 2 000,00    

  4280 2 698,00    

  4360 76,00    

  4430 131,00    

  4710 300,00    

 85417 4300 650,00    

855 85510  5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 

  4240 5 000,00    

  4260   2 800,00  

  4300   2 800,00  

  4440 600,00    

RAZEM   159 806,26 65 606,52 159 806,26 65 606,52 

6. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 

2021 rok” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 10 000,00 



 Strona 15 

 

7. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów 

i wydatków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 4300 zmniejsza się o kwotę 4 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4390 zwiększa się o kwotę 4 000,00 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 16 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 180/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 177.000,00 zł w dz. 852 – Pomoc społeczna 

z tytułu dotacji celowych w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych 

zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.437.2021.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100.857,00 zł z tytułu dotacji celowych na 

zadania z zakresu administracji rządowej w dz.855 – Rodzina na realizację ustawy 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.448.2021.13) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 431.812,47 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 630,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 45.000,00 zł, w tym: 

 podatek VAT 35.000,00 zł 

 wydatki majątkowe 10.000,00 zł na zadanie „Nabycie nieruchomości 

gruntowych” 

 dz.750 – Administracja publiczna o 1.000,00 zł - promocja miasta 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 153.117,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 108.577,00 zł 

 wydatki bieżące UM 340,00 zł 

 wydatki bieżące 44.200,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka w Koninie 

 dz.851 – Ochrona zdrowia o 16.855,00 zł - wydatki bieżące MOPR i UM w ramach 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 187.760,19 zł, w tym: 



 Strona 17 

 

 wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy na zadania z zakresu 

administracji rządowej 3.760,19 zł 

 wydatki bieżące MOPR 184.000,00 zł (w tym 177.000,00 na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.437.2021.7) 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 6.361,28 zł na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Poznaję świat ucząc się od 

najmłodszych lat” realizowanego przez Przedszkole nr 17 „Wojtusiowa Izba” 

w Koninie 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 2.089,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz.855 – Rodzina o 15.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 4.000,00 zł - wydatki 

bieżące UM (środki wydatkowane w ramach ustawy prawo ochrony środowiska) 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 355.669,47 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 630,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 45.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.750 – Administracja publiczna o 1.000,00 zł - promocja miasta 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 153.117,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 108.577,00 zł 

 wydatki bieżące UM 340,00 zł 

 wydatki bieżące 44.200,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka w Koninie 

 dz.851 – Ochrona zdrowia o 16.855,00 zł - wydatki bieżące MOPR i UM w ramach 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 10.760,19 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy na zadania z zakresu 

administracji rządowej 3.760,19 zł 



 Strona 18 

 

 wydatki bieżące MOPR 7.000,00 zł 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 6.361,28 zł na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Poznaję świat ucząc się od 

najmłodszych lat” realizowanego przez Przedszkole nr 17 „Wojtusiowa Izba” 

w Koninie 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 2.089,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz.855 – Rodzina o 115.857,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 100.857,00 zł na realizację ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.448.2021.13) 

 wydatki bieżące MOPR 15.000,00 zł 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 4.000,00 zł - wydatki 

bieżące UM (środki wydatkowane w ramach ustawy prawo ochrony środowiska) 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 159.806,26 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 19.627,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 25.820,00 zł - 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 69.761,61 zł, w tym: 

 wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 68.000,00 zł 

 wydatki bieżące UM 180,00 zł 

 wydatki bieżące 1.581,61 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego Program Edukacja - Komponent III 

Partnerstwa instytucjonalne na rzecz poprawy jakości i dopasowania 

kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) oraz kształcenia ustawicznego 

projektu „Przedsiębiorcza młodzież dla Zielonej Europy” realizowanego przez 



 Strona 19 

 

Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 3.189,13 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 20.159,52 zł – wydatki 

bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności – zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 15.649,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz.855 – Rodzina o 5.600,00 zł - wydatki bieżące Pogotowia Opiekuńczego  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 159.806,26 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 19.627,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 25.820,00 zł - 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 69.761,61 zł, w tym: 

 wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 68.000,00 zł 

 wydatki bieżące UM 180,00 zł 

 wydatki bieżące 1.581,61 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego Program Edukacja - Komponent III 

Partnerstwa instytucjonalne na rzecz poprawy jakości i dopasowania 

kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) oraz kształcenia ustawicznego 

projektu „Przedsiębiorcza młodzież dla Zielonej Europy” realizowanego przez 

Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 3.189,13 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 20.159,52 zł – wydatki 

bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności – zadania z zakresu 

administracji rządowej 



 Strona 20 

 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 15.649,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz.855 – Rodzina o 5.600,00 zł - wydatki bieżące Pogotowia Opiekuńczego  

 

 Skarbnik Miasta Konina 

  

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


